
 

 

  
СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32  

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280      

 

РІШЕННЯ 

 
від 05 грудня 2025 року       №1327 

 

м. Світловодськ 

 

 

 

Про розгляд звернення  старости  

Павлівського старостинського округу 

щодо надання дозволу на здійснення  

благоустрою території загального 

користування 

  

 

        Розглянувши  звернення старости Павлівського старостинського округу 

Володимира Мусієнко  від 26 листопада 2025 року №513 щодо надання 

дозволу на здійснення благоустрою території загального користування, а 

саме: проведення ремонтних робіт дорожнього покриття по вулиці Дружби 

села Павлівка  та заслухавши начальника управління ЖКГ Світловодської 

міської ради, відповідно до пункту 5 частини 1 статті 17 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», Типових правил благоустрою 

території населеного пункту, затверджених наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №310 від 27 листопада 2017 року, керуючись підпунктом  7, пункту 

«а», частини 1 статті 30, частин 5, 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   

  

виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл старості Павлівського старостинського округу 

Володимиру Мусієнку на здійснення благоустрою території загального 

користування, а саме: проведення робіт з ремонту дорожнього покриття по 

вулиці Дружби в селі Павлівка.  

2. Роботи з поточного ремонту дороги виконувати відповідно вимог 

чинного законодавства в сфері благоустрою та містобудування. 

        3.         Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради, з питань 

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


житлово-комунального господарства архітектури і будівництва Максима 

ІЛЬЧЕНКА.   
                       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


